
Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/240/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675) oraz art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 

152 poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2013 stanowią załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Planowane dotacje udzielone z budzetu gminy w 2010 r. stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr XXVI/201/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Choroszcz na rok 2010 § 7 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 7. Limity zobowiązań z tutułu emisji 
papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - 4 000 000 zł 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 1 614 059 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 1 718 790 zł 

4. wyprzedzające finansowanie - 3 970 293 zł." 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów - 36 213 788 zł 

- plan wydatków - 37 482 970 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Dojlida



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 114 616,00 0,00 27 292,00 12 141 908,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 560 150,00 0,00 27 292,00 2 587 442,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 27 292,00 27 292,00

758   Różne rozliczenia 7 570 843,00 0,00 51 400,00 7 622 243,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 710,00 0,00 51 400,00 80 110,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 28 710,00 0,00 51 400,00 80 110,00

bieżące razem: 25 443 515,00 0,00 78 692,00 25 522 207,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 817,00 0,00 0,00 59 817,00

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 887 626,00 0,00 209 697,00 6 097 323,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 876,00 0,00 209 697,00 554 573,00

 70095  Pozostała działalność 344 876,00 0,00 209 697,00 554 573,00

 

 Strona 1 z 2  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 876,00 0,00 209 697,00 554 573,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 344 876,00 0,00 209 697,00 554 573,00

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00

majątkowe razem: 9 815 884,00 0,00 875 697,00 10 691 581,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 198 134,00 0,00 209 697,00 4 407 831,00

 

Ogółem: 35 259 399,00 0,00 954 389,00 36 213 788,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 257 951,00 0,00 209 697,00 4 467 648,00 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Zmiany w plani e wydatków 

 
 Z tego

 z tego:

 
z tego:

 
w tym:

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 563 
672,00

1 800 
518,00 1 382 910,00 43 331,00 1 339 579,00 417 

408,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 763 
154,00 3 763 154,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 403 
340,00

403 
340,00 323 340,00 0,00 323 340,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 5 967 
012,00

2 203 
858,00 1 706 250,00 43 331,00 1 662 919,00 497 

408,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 763 
154,00 3 763 154,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 
408,00

417 
408,00 0,00 0,00 0,00 417 

408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 
000,00

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 497 
408,00

497 
408,00 0,00 0,00 0,00 497 

408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 
408,00

417 
408,00 0,00 0,00 0,00 417 

408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 
000,00

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach 497 
408,00

497 
408,00 0,00 0,00 0,00 497 

408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 871 
004,00

1 343 
110,00 1 342 910,00 43 331,00 1 299 579,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 527 

894,00 2 527 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 
340,00

323 
340,00 323 340,00 0,00 323 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 194 
344,00

1 666 
450,00 1 666 250,00 43 331,00 1 622 919,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 527 

894,00 2 527 894,00 0,00 0,00

przed zmianą 472 
059,00

472 
059,00 472 059,00 0,00 472 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 150 
000,00

150 
000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 2

po zmianach 622 
059,00

622 
059,00 622 059,00 0,00 622 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 
000,00

68 
000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 
000,00

50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 118 
000,00

118 
000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 741 
770,00

741 
770,00 741 770,00 0,00 741 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 
340,00

123 
340,00 123 340,00 0,00 123 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 865 
110,00

865 
110,00 865 110,00 0,00 865 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 710 
761,00

992 
700,00 972 630,00 487 720,00 484 910,00 10 000,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 718 061,00 718 061,00 177 461,00 0,00

zmniejszenie -5 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00

zwiększenie 268 
547,00

17 
800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 747,00 250 747,00 209 697,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 974 
258,00

1 010 
500,00 990 430,00 487 720,00 502 710,00 10 000,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 963 758,00 963 758,00 382 108,00 0,00

przed zmianą 587 
630,00

558 
630,00 548 560,00 480 260,00 68 300,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 
800,00

17 
800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 605 
430,00

576 
430,00 566 360,00 480 260,00 86 100,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 
599,00

30 
599,00 30 599,00 0,00 30 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 38 
099,00

38 
099,00 38 099,00 0,00 38 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 
880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 4 
880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 Strona 1 z 4  

 

     

 Z tego

 z tego:

 
z tego:

 
w tym:

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 3

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 
420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 
420,00

11 
420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 668 
931,00

279 
870,00 279 870,00 7 460,00 272 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 061,00 389 061,00 177 461,00 0,00

zmniejszenie -5 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00

zwiększenie 250 
747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 747,00 250 747,00 209 697,00 0,00

 70095 Pozostała działalność

po zmianach 914 
628,00

279 
870,00 279 870,00 7 460,00 272 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 758,00 634 758,00 382 108,00 0,00

przed zmianą 211 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 050,00 41 050,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 252 
650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 650,00 252 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 
697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 697,00 209 697,00 209 697,00 0,00  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 209 
697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 697,00 209 697,00 209 697,00 0,00

przed zmianą 177 
461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 461,00 177 461,00 177 461,00 0,00

zmniejszenie -5 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 172 
411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 411,00 172 411,00 172 411,00 0,00

przed zmianą 279 
820,00

279 
820,00 279 820,00 269 000,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 
000,00

-200 
000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710  Działalność usługowa

po zmianach 79 
820,00

79 
820,00 79 820,00 69 000,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 
820,00

277 
820,00 277 820,00 269 000,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 
000,00

-200 
000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 77 
820,00

77 
820,00 77 820,00 69 000,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 269 
000,00

269 
000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 
000,00

-200 
000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 69 
000,00

69 
000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 727 
184,00

2 720 
184,00 2 600 590,00 1 900 100,00 700 490,00 0,00 119 594,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 
692,00

108 
692,00 108 692,00 0,00 108 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 2 835 2 828 2 709 282,00 1 900 100,00 809 182,00 0,00 119 594,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 4

876,00 876,00

przed zmianą 2 363 
270,00

2 356 
270,00 2 351 850,00 1 789 140,00 562 710,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 
692,00

78 
692,00 78 692,00 0,00 78 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 441 
962,00

2 434 
962,00 2 430 542,00 1 789 140,00 641 402,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 
890,00

129 
890,00 129 890,00 0,00 129 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 
000,00

25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 154 
890,00

154 
890,00 154 890,00 0,00 154 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 
017,00

46 
017,00 46 017,00 0,00 46 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 
692,00

53 
692,00 53 692,00 0,00 53 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 99 
709,00

99 
709,00 99 709,00 0,00 99 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 Strona 2 z 4  

 

     

 Z tego

 z tego:

 
z tego:

 
w tym:

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 29 
220,00

29 
220,00 29 220,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność

po zmianach 59 
220,00

59 
220,00 59 220,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 
700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 35 
700,00

35 
700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 448 
930,00

386 
568,00 352 280,00 143 630,00 208 650,00 0,00 34 288,00 0,00 0,00 0,00 62 362,00 62 362,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 
860,00

18 
160,00 18 160,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 484 
790,00

404 
728,00 370 440,00 143 630,00 226 810,00 0,00 34 288,00 0,00 0,00 0,00 80 062,00 80 062,00 0,00 0,00

 75405 Komendy powiatowe Policji przed zmianą 25 
500,00

25 
500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 5

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 
660,00

26 
660,00 26 660,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 
500,00

25 
500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

po zmianach 26 
660,00

26 
660,00 26 660,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 
430,00

361 
068,00 326 780,00 143 630,00 183 150,00 0,00 34 288,00 0,00 0,00 0,00 62 362,00 62 362,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 
700,00

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 451 
130,00

371 
068,00 336 780,00 143 630,00 193 150,00 0,00 34 288,00 0,00 0,00 0,00 80 062,00 80 062,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 
230,00

60 
230,00 60 230,00 0,00 60 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 69 
230,00

69 
230,00 69 230,00 0,00 69 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 
700,00

39 
700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

po zmianach 40 
700,00

40 
700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 
362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 362,00 62 362,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 74 
362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 362,00 74 362,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 5 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 6

 Strona 3 z 4  

 

     

 Z tego

 z tego:

 
z tego:

 
w tym:

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 57 
470,00

57 
470,00 57 470,00 0,00 57 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia

po zmianach 56 
470,00

56 
470,00 56 470,00 0,00 56 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 
470,00

57 
470,00 57 470,00 0,00 57 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 56 
470,00

56 
470,00 56 470,00 0,00 56 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 
470,00

57 
470,00 57 470,00 0,00 57 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy

po zmianach 56 
470,00

56 
470,00 56 470,00 0,00 56 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 478 
231,00

10 368 
087,00 8 678 865,00 6 886 330,00 1 792 535,00 1 540 

762,00 135 170,00 13 290,00 0,00 0,00 110 144,00 110 144,00 96 604,00 0,00

zmniejszenie -7 
000,00

-7 
000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 
000,00

12 
000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 10 483 
231,00

10 373 
087,00 8 671 865,00 6 879 330,00 1 792 535,00 1 552 

762,00 135 170,00 13 290,00 0,00 0,00 110 144,00 110 144,00 96 604,00 0,00

przed zmianą 4 708 
965,00

4 700 
425,00 4 573 015,00 3 805 571,00 767 444,00 0,00 114 120,00 13 290,00 0,00 0,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 
000,00

-7 
000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 701 
965,00

4 693 
425,00 4 566 015,00 3 798 571,00 767 444,00 0,00 114 120,00 13 290,00 0,00 0,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 978 
331,00

2 978 
331,00 2 978 331,00 2 978 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 
000,00

-7 
000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2 971 
331,00

2 971 
331,00 2 971 331,00 2 971 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 637 
366,00

1 540 
762,00 0,00 0,00 0,00 1 540 

762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 604,00 96 604,00 96 604,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

zwiększenie 12 12 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 7

000,00 000,00

po zmianach 1 649 
366,00

1 552 
762,00 0,00 0,00 0,00 1 552 

762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 604,00 96 604,00 96 604,00 0,00

przed zmianą 117 
100,00

117 
100,00 0,00 0,00 0,00 117 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 
000,00

12 
000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach 129 
100,00

129 
100,00 0,00 0,00 0,00 129 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 397 
670,00

397 
670,00 281 310,00 267 416,00 13 894,00 3 800,00 112 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 404 
670,00

404 
670,00 288 310,00 274 416,00 13 894,00 3 800,00 112 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 
970,00

283 
970,00 281 310,00 267 416,00 13 894,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401 Świetlice szkolne

po zmianach 290 
970,00

290 
970,00 288 310,00 274 416,00 13 894,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 
766,00

211 
766,00 211 766,00 211 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 218 
766,00

218 
766,00 218 766,00 218 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 623 
834,00

516 
818,00 516 818,00 9 800,00 507 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 

016,00 7 107 016,00 6 174 786,00 0,00

zmniejszenie -369 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 

000,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 7 254 
834,00

516 
818,00 516 818,00 9 800,00 507 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 

016,00 6 738 016,00 5 805 786,00 0,00

 

 Strona 4 z 4  

 

     

 Z tego

 z tego:

 
z tego:

 
w tym:

 
z tego:

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 875 
416,00 9 400,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 866 

016,00 6 866 016,00 6 139 786,00 0,00

zmniejszenie -369 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 

000,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 6 506 
416,00 9 400,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 497 

016,00 6 497 016,00 5 770 786,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 8

przed zmianą 2 461 
302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 

302,00 2 461 302,00 2 461 302,00 0,00

zmniejszenie -369 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 

000,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2 092 
302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 

302,00 2 092 302,00 2 092 302,00 0,00

przed zmianą 751 
698,00

739 
830,00 145 830,00 11 600,00 134 230,00 594 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 781 
698,00

769 
830,00 175 830,00 11 600,00 164 230,00 594 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 
530,00

142 
530,00 142 530,00 11 600,00 130 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195 Pozostała działalność

po zmianach 172 
530,00

172 
530,00 172 530,00 11 600,00 160 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 
330,00

37 
330,00 37 330,00 0,00 37 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 
000,00

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 47 
330,00

47 
330,00 47 330,00 0,00 47 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 
600,00

93 
600,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 
000,00

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 113 
600,00

113 
600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 998 
616,00

164 
200,00 74 200,00 4 500,00 69 700,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 416,00 834 416,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 671 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

po zmianach 1 669 
616,00

169 
200,00 79 200,00 4 500,00 74 700,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

416,00 1 500 416,00 0,00 0,00

przed zmianą 852 
816,00

18 
400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 416,00 834 416,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 1 518 
816,00

18 
400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

416,00 1 500 416,00 0,00 0,00

przed zmianą 834 
416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 416,00 834 416,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1 500 
416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

416,00 1 500 416,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 
800,00

55 
800,00 55 800,00 4 500,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92695 Pozostała działalność

zwiększenie 5 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 9

000,00

po zmianach 60 
800,00

60 
800,00 60 800,00 4 500,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 
960,00

19 
960,00 19 960,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24 
960,00

24 
960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 528 
581,00 

23 854 
560,00 16 283 661,00 10 524 531,00 5 759 130,00 2 685 

970,00 4 335 322,00 83 907,00 0,00 465 
700,00 

12 674 
021,00 

12 674 
021,00 6 448 851,00 0,00 

zmniejszenie -582 
050,00 

-208 
000,00 -208 000,00 -207 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 

050,00 -374 050,00 -374 050,00 0,00 

zwiększenie 1 536 
439,00 

601 
992,00 509 992,00 7 000,00 502 992,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 447,00 934 447,00 209 697,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 37 482 
970,00 

24 248 
552,00 16 585 653,00 10 324 531,00 6 261 122,00 2 777 

970,00 4 335 322,00 83 907,00 0,00 465 
700,00 

13 234 
418,00 

13 234 
418,00 6 284 498,00 0,00 

 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonanie programu 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

środki pochodzące
z innychźródeł1 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 Przebudowa sieci wodociągów wiejskich w Gminie Choroszcz 60 000 60 000 60 000  A.
B.
C.

  

2 600 60014 6050 Przebudowa drogi w Rogowie – etap II 450 000 450 000 450 000  A.
B.
C.

  

3 600 60014 6050 Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy 1 010 600 183 100 183 100  A.
B.
C.

  

4 600 60016 6050 Budowa ul. Sportowej w Choroszczy 345 600 60 000 60 000  A.
B.
C.

  

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. 3 Maja w Choroszczy 605 000 605 000 605 000  A.
B.
C.

  

6 600 60016 6050 Odwodnienie drogi we wsi Dzikie 125 000 125 000 125 000  A.
B.
C.

  

7 600 60016 6050 Utwardzenie ul. Wodociągowej w Klepaczach 390 000 390 000 390 000  A.
B.
C.

  

8 600 60016 6050 Budowa dróg na os. Jana Pawła II w Choroszczy 766 090 766 090 766 090  A. 
B.
C.

  

9 600 60016 6050 Dokumentacja na drogi we wsiach Ruszczany, Kościuki 37 800 37 800 37 800  A. 
B.
C.

  

10 600 60016 6050 Rekultywacja dróg w gminie Choroszcz 254 820 254 820 254 820  A. 
B.
C.

  

11 600 60016 6050 Utwardzenie drogi do cmentarza w Choroszczy 212 890 212 890 212 890  A. 
B.
C.

  

12 600 60016 6050 Parking przy ul. Sportowej w Choroszczy 40 000 40 000 40 000  A. 
B.
C.

  

13 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Miejscowości Żółtki 10 444 10 444 10 444  A. 
B.
C.

  

14 600 60016 6050 Przebudowa Rynku 11 Listopada 600 000 21 350 21 350  A. 
B.
C.

  



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 2

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Choroszcz – Sienkiewicze 2 635 000 3 200 3 200  A. 
B.
C.

  

16 700 70004 6060 Laweta 10 500 10 500 10 500  A.
B.
C.

  

17 700 70004 6060 Zakup kosiarki 18 500 18 500 18 500  A.
B.
C.

  

18 700 70005 6050 Wykup gruntów 300 000 300 000 300 000  A.
B.
C.

  

19 700 70095 6057 6059 Remont świetlicy wiejskiej w Oliszkach wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego pełniącego rolę centrum kulturalno – 
rekreacyjnego wsi

341 108 341 108 131 411  A.
B.
C.

209 697  

20 700 70095 6050 
6057 6059

Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze na przestrzeń społeczno - rekreacyjną 800 117 46 050 46 050  A.
B.
C.

  

21 700 70095 6050 Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Konowałach 173 800 173 800 173 800  A.
B.
C.

  

22 700 70095 6050 Remont pomieszczeń w budynku MGCK w Choroszczy 256 600 80 670 80 670  A.
B.
C.

  

23 700 70095 6057 6059 Remont sali widowiskowej (auli) i przebudowa jej zaplecza na I piętrze budynku Miejsko-Gminnego Centrum Kultury 
w Choroszczy

836 055** 14 830 14 830  A.
B.
C.

  

24 750 75023 6060 Zakup niszczarki 7 000 7 000 7 000  A.
B.
C.

  

25 754 75412 6050 Utwardzenie placu OSP Choroszcz 74 362 74 362 74 362  A.
B.
C.

  

26 754 75412 6060 Radiostacja do OSP Złotoria 5 700 5 700 5 700  A.
B.
C.

  

27 801 80101 6050 Projekt koncepcji przebudowy Szkoły Podstawowej w Choroszczy 8 540 8 540 8 540  A.
B.
C.

  

28 801 80104 6057 
6059

Modernizacja Przedszkola Samorządowego w Choroszczy 205 617 96 604 14 492  A.
B.
C.

82 112  

29 801 80110 6060 Zakup kopiarki 5 000 5 000 5 000  A.
B.
C.

  

30 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy 700 000 700 000 700 000  A.
B.
C.

  

31 900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej w Choroszczy 234 200 26 230 26 230  A.
B.
C.

  

32 900 90001 6057 
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żółtki 1 501 190 1 449 012 652 047  A.
B.
C.

796 965  

33 900 90001 6057 
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klepacze 4 321 774 4 321 774 279 076  1 161 179 A.
B.
C.

2 881 519  

34 900 90015 6 050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 275 000 275 000 275 000  A.
B.
C.

  

35 900 90095 6 050 Dokumentacja na zbiornik retencyjny w Choroszczy 35 951 6 000 6 000  A.
B.
C.

  

36 900 90095 6050 
6057 
6059

Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary chronione Doliny Górnej Narwi. Budowa parkingu i wiaty w Śliwnie 310 760 35 000 35 000  A.
B.
C.

  

37 921 92114 6060 Zakup placu zabaw do wsi Porosły 11 868 11 868 11 868  A.
B.

  



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 3

C.

38 926 92601 6 050 Budowa boisk wiejskich 34 416 34 416 34 416  A.
B.
C.

  

39 926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w ramach programu „ Moje boisko-Orlik 2012”( boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne 
wraz z zapleczem sanitarno- szatniowym) w Choroszczy

1 466 000 1 466 000 800 000  A. 333 000
B. 333 000
C.

  

Ogółem 19 477 302 12 727 658 6 930 186 1 161 179 666 000 3 970 293 X 
1 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 
* środki przewidziane do pozyskania po rozpatrzeniu wniosku

** środki na potrzeby projektu są podane w pozostałych załącznikach inwestycyjnych w groszach, natomiast na potrzeby budżetu zaokrąglono je do pełnych złotówek



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 

 
Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

środki pochodzące
z innychźródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

2011 r. 
2012 r. 

2013 
r. 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Choroszcz – Sienkiewicze 2 635 000 3 200 3 200  A.
B.
C.

 2 584 900*     

2. 700 70095 6057 
6059

Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze na przestrzeń społeczno - rekreacyjną 780 237** 26 170** 26 170  A.
B.
C.

 754 067*        

3. 700 70095 6057 
6059

Remont sali widowiskowej (auli) i przebudowa jej zaplecza na I piętrze budynku Miejsko-
Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy

836 054,83 14 830 14 830  A.
B.
C.

 798 654,83*     

Ogółem 4 251 291,83 44 200 44 200    4 137 621,83     

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

* środki przewidziane do pozyskania po rozpatrzeniu wniosku 
** zadanie jest wprowadzone na potrzeby wniosku o środki na realizację zadania. Na potrzeby wniosku nie uwzględnia się § 6050, ajedynie § 6057 i 6059. 

 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2010 r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. 
Projekt Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita 

wartość Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu UE 

Wydatki 
razem (9+13) 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

pożyczki
i kredyty 

obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki
i kredyty 

Obliga 
cje 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: PROW 2007-2013

Oś4.1. Leader

Działanie: 413Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Nazwa projektu:

Remont świetlicy wiejskiej w Oliszkach wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego pełniącego rolę centrum kulturalno – rekreacyjnego wsi 

Razem wydatki: 59 700-70095 § 6057 
§ 6059 

341 108 131 411 209 697 341 108 131 411   131 411 209 697 209 697    

z tego: 2010r.   341 108 131 411 209 697 341 108 131 411   131 411 209 697 209 697    

1.1

2011 r.                

Program: PROW 2007-2013

Oś4.1. Leader

Działanie: 413Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Nazwa projektu:

Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze na przestrzeń społeczno - rekreacyjną 

Razem wydatki: 59 700-70095 § 6057 
§ 6059 

780 237 300 584 479 653 26 170 26 170   26 170 0,00     

z tego: 2010r.   26 170 26 170  26 170 26 170   26 170      

1.2

2011 r.   754 067 271 414 479 653           

Program: PROW 2007-2013

Oś3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu:

Budowa kanalizacji sanitarnej wmiejscowości Żółtki gm. Choroszcz 

Razem wydatki: 46 900-90001§ 6057 
§ 6059 

1 501 190 704 225 796 965 1 449 012 652 047   652 047 796 965 796 965    

Z tego : 2008 r.   38 942 38 942            

2009r.   13 236 13 236            

2010 r.   1 449 012 652 047 796 965 1 449 012 652 047   652 047 796 965 796 965    

1.3

2011 r.                

1.4 Program: PROW 2007-2013 Budowa kanalizacji sanitarnej wmiejscowościKlepacze 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 2

Oś priorytetowa: 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej

Działanie: 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 46 900-90001§ 6057 
§ 6059 

4 357 774 1 476 255 2 881 519 4 690 774 1 809 255   1 809 255 2 881 519 2 881 519    

z tego: 2010r.   4 357 774 1 476 255 2 881 519 4 357 774 1 476 255   1 476 255 2 881 519 2 881 519    

2011 r.                

2012 r.                

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 
na lata 2007-2013

Oś priorytetowa: VI. Rozwój Infrastruktury społecznej

Działanie: 6.1. Rozwój Infrastruktury z zakresu edukacji

Nazwa projektu:

Modernizacja Przedszkola Samorządowego w Choroszczy 

Razem wydatki: 75 801-80104 § 6057 
§ 6059 

205 617 30 844 174 773 96 604 14 492   14 492 82 112    82 112 

z tego: 2008r.   109 013 16 352 92 661 - -   - -    - 

2009 r.   - - - - -   - -    -

1.5

2010 r.   96 604 14 492 82 112 96 604 14 492   14 492 82 112    82 112

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

Oś priorytetowa: VI Rozwój infrastruktury społecznej

Działanie: 6.3 Rozwój infrastruktury z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa historycznego i kulturowego

Nazwa projektu:

Remont sali widowiskowej (auli) i przebudowa jej zaplecza na I piętrze budynku Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy 

Razem wydatki: 59 700-70095§ 6057 
§ 6059 

836 054,83 157 198,23 678 856,60 39 342,00 14 830   14 830      

z tego: 2009r.   22 570 22 570            

2010 r.   14 830 14 830  14 830 14 830   14 830      

1.6

2011 r.   798 654,83 119 798,23 678 856,60           

Program: Kapitał ludzki

Oś priorytetowa: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Nazwa projektu:

Lepiej w grupie niż w chałupie 

Razem wydatki bieżące: 71 801-80106§ 4277,§ 
4217§ 4307,§ 4179 

1 526 108,32 76 500,00 1 449 608,32 266 266,97 0    266 266,97*    266 266,97 

z tego: 2010r.   266 266,97 0,00 266 266,97 266 266,97 0    266 266,97    266 266,97

2011 r.   502 829,20 46 500,00 456 329,20           

2012 r.   474 329,20 15 000,00 459 329,20           

1.7

2013 r.   282 682,95 15 000,00 267 682,95           

Program: Innowacyjna gospodarka

Oś priorytetowa VIII: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie 
innowacyjności gospodarki

Działanie: 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- e-Inclusion

Nazwa projektu:

Narwiański 
Internet równych szans 

Razem wydatki: 10 853-85395§ 4307 
§ 4217 

548 940 82 341 466 599 12 000 1 800   1 800 10 200*    10 200 

z tego: 2010r.   12 000 1 800 10 200 12 000 1 800   1 800 10 200    10 200

2011 r.   386 660 57 999 328 661           

1.8

2012 r.   150 280 22 542 127 738           

1 Wydatki majątkowe razem: x x 8 021 980,83 2 800 517,23 5 221 463,6 6 643 010 2 648 205   2 648 205 3 970 293 3 888 181   82 112 

2 Wydatki bieżące razem: x - 2 075 048,32 158 841 1 916 207,32 278 266,97 1 800   1 800 276 466,97    276 466,97 

Ogółem (1+2) x x 10 097 029,15 2 959 358,23 7 137 670,92 6 921 276,97 2 650 005     2 650 005 4 246 759,97 3 888 181     358 578,97 

wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 3

* środki przewidziane do pozyskania po rozpatrzeniu wniosku 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
  



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Planowane dotacje udzielone z budżetu gminy w 2010 r. 

 
Dotacje 

Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. 

Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedm. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiot Przedm. 

1. Powiat Białostocki 615 960   Usługi opiekuńcze 30 000   

2 Gmina Dobrzyniewo Duże 1 300   Promocja badmintona 90 000   

3 Przedszkola 129 100   Obiekty zabytkowe 30 000   

4 Przedszkole Samorządowe w Choroszczy   1 423 662     

5 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Choroszczy  564 000      

6 Miasto Białystok 497 408       

         

Suma 3 381 430 1 243 768 564 000 1 423 662  150 000   



Id: XUKRG-VWXYM-WTAQK-ZSYBL-IBXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/240/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

Objaśnienia 

Zmian w planie finansowym dokonano w związku z pismem Nr FB.II.MC.3011-63/2010 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie przyznania rekompensaty 
utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych z rezerwy celowej budżetu państwa – 27 292 zł. Środki te przeznacza się na remonty budynku administracyjnego. 

W związku z ponadplanowym wykonaniem dochodów z tytułu kapitalizacji odsetek zwiększa się plan dochodów o kwotę 51 400 zł i środki te przeznacza się na 
remonty budynku administracyjnego. 

Po rozpatrzeniu wniosków o dofinansowanie budowy kompleksu boisk wraz z zapleczem w Choroszczy w ramach programu „Moje Boisko-Orlik 2012” wprowadzono 
po stronie dochodów i wydatków kwotę 666 000 zł jako dofinansowanie z budżetu państwa – 333 000 zł oraz z budżetu Marszałka Województwa Podlaskiego – 333 000 
zł. 

Ponadto podpisano umowę o przyznanie pomocy Nr 00030-6930-UM1030018/10 na realizację operacji „Remont świetlicy wiejskiej w Oliszkach wraz 
z zagospodarowaniem terenu przyległego pełniącego rolę centrum kulturalno-rekreacyjnego wsi” w wysokości 209 697 zł. 

Uzyskane oszczędności w wydatkach w kwocie 569 000 zł: - plany zagospodarowania przestrzennego – 200 000 zł - kanalizacja sanitarna w Klepaczach – 369 000 zł 
Przeznacza się na : - zwiększenie dotacji Miastu Białystok z przeznaczeniem na transport lokalny – 80 000 zł - bieżące utrzymanie dróg – 323 340 zł - utrzymanie budynku 
brygady oraz pracowników interwencyjnych– 17 800 zł - pozostałą działalność administracyjną – 30 000 zł - dotację Policji na dodatkowe patrole – 1 160 zł - wydatki 
bieżące OSP – 10 000 zł - zakup inwestycyjny radiostacji do OSP Złotoria – 5 700 zł - utwardzenie placu OSP w Choroszczy – 12 000 - zarządzanie kryzysowe – 6 000 zł 
- dotację przedszkolom spoza gminy Choroszcz, do których uczęszczają dzieci mieszkające w gminie Choroszcz - 12 000 zł - działalność kulturalną – 30 000 zł - sport 
5 000 zł - termomodernizację budynku ośrodka zdrowia w Konowałach – 36 000 zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 200 zł z inwestycji „Budowa dróg na os. Jana Pawła II w Choroszczy” na „Przebudowę drogi Choroszcz – 
Sienkiewicze” oraz z inwestycji „Remont pomieszczeń w budynku MGCK w Choroszczy” – 14 830 zł na inwestycję pn. „Remont sali widowiskowej (auli) i przebudowa 
jej zaplecza na I piętrze budynku Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy”- udział własny. Dokonano zmiany § wydatków w inwestycji „Zagospodarowanie 
centrum wsi Izbiszcze…” w kwocie 19 880 zł z § 6059 na § 6050. Środki z rezerwy przeznaczonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł 
przeznacza się na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Zmiany w planie wydatków w rozdz. 80101 i 85401 dotyczą: SP Choroszcz: Rozdział: 85401 Zwiększenie:§ 4010 – 6 000zł Rozdział: 80101 Zmniejszenie:§ 4010 – 
6 000 zł SP Złotoria: Rozdział: 85401 Zwiększenie:§ 4010- 1 000zł Rozdział: 80101 Zmniejszenie:§ 4010–1 000 zł 


